



Kazakhmys Energy (Казахмыс Энерджи)  
10.12.2020 13:43:52

## Объявление о закупе путём запроса ценовых предложений 2021-3705 ТМЦ

<b>Дата и время публикации</b>	<b>Адрес интернет ресурса</b>
10.12.2020 13:44:00	etbemp.kz

<b>Полное наименование субъекта естественной монополии</b>	<b>Адрес и почтовый индекс субъекта естественной монополии</b>
ТОО Kazakhmys Energy (Казахмыс Энерджи)	Учетный квартал 060, строение 52А, почтовый индекс 100116

### Наименование закупок(товаров, работ, услуг)

\* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.  
\*\* Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Предмет закупа											
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)	
1	ФОНАРЬ НАЛОБНЫЙ 15 ФОНАРЬ НАЛОБНЫЙ 15, 67,4 ММ (ДЛИНА) 73,7 ММ (ШИРИНА), ЯРКОСТЬ- 500 ЛЮМЕН, ВРЕМЯ РАБОТЫ- 2 ЧАСА, ДИСТАНЦИЯ- 172М, УДАРОПРОЧНОСТЬ- 1М, ВОДОНЕПРОНИЦАЕМОСТЬ- IPX6, ЭЛЕМЕНТЫ ПИТАНИЯ- 4ХАА, МАТЕРИАЛ КОРПУСА- АВИАЦИОННЫЙ АЛЮМИНИЙ, УДАРОПРОЧНЫЙ ПЛАСТИК, ПОКРЫТИЕ КОРПУСА- АНОДИРОВАНИЕ III СТЕПЕНИ	Штука	20.00000	33 929.00	678 580.00	60 календарных дней	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоқсан, здание 34.Период закупа 2021г	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
2	ФОНАРИК МАТАРИАЛ КОРПУСА НАТУРАЛЬНАЯ РЕЗИНА, НАПРЯЖЕНИЕ ЛАМПЫ 2.4В, КОЛИЧЕСТВО БАТАРЕЙ 2 ФОНАРИК МАТАРИАЛ КОРПУСА НАТУРАЛЬНАЯ РЕЗИНА, НАПРЯЖЕНИЕ ЛАМПЫ 2.4В, КОЛИЧЕСТВО БАТАРЕЙ 2	Штука	20.00000	3 750.00	75 000.00	60 календарных дней	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоқсан, здание 34.Период закупа 2021г	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
3	ФОНАРЬ ПЕРЕНОСНОЙ СВЕТОДИОДНЫЙ МОЩНОСТЬ ЛАМПЫ 1ВТ ДАЛЬНОСТЬ СВЕТОВОГО ЛУЧА 200 М ФОНАРЬ ПЕРЕНОСНОЙ СВЕТОДИОДНЫЙ МОЩНОСТЬ ЛАМПЫ 1ВТ ДАЛЬНОСТЬ СВЕТОВОГО ЛУЧА 200 М	Штука	14.00000	28 571.00	399 994.00	60 календарных дней	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоқсан, здание 34.Период закупа 2021г	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
4	РОЗЕТКА РА10-403 (О/У 2-Я 250В 10А) РОЗЕТКА РА10-403 (О/У 2-Я 250В 10А)	Штука	20.00000	321.00	6 420.00	60 календарных дней	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоқсан, здание 34.Период закупа 2021г	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
5	СОЕДИНИТЕЛЬНАЯ КОРОБКА КСП-25 СОЕДИНИТЕЛЬНАЯ КОРОБКА КСП-25ПРЕДНАЗНАЧЕНА ДЛЯ РАЗВЕТВЛЕНИЯ КАБЕЛЬНЫХ СВЯЗЕЙ	Штука	5.00000	19 413.00	97 065.00	60 календарных дней	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоқсан, здание 34.Период закупа 2021г	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
6	ЗАЗЕМЛЕНИЯ ПЕРЕНОСНОЕ РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬНЫХ УСТРОЙСТВ ПЗРУ-10 (50 КВ.ММ) ЗАЗЕМЛЕНИЯ ПЕРЕНОСНОЕ РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬНЫХ УСТРОЙСТВ ПЗРУ-10 (50 КВ.ММ)	Штука	10.00000	16 625.00	166 250.00	60 календарных дней	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоқсан, здание 34.Период закупа 2021г	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
7	ЛАМПА СВЕТОДИОДНАЯ 12V-5W E27 ЛАМПА СВЕТОДИОДНАЯ 12V-5W E27	Штука	5.00000	466.00	2 330.00	60 календарных дней	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоқсан, здание 34.Период закупа 2021г	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
8	ЛАМПА НАКАЛИВАНИЯ ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНАЯ 75В, 60ВТ, 600 ЛМ, ТИП ЦОКОЛЯ В22D ЛАМПА НАКАЛИВАНИЯ ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНАЯ 75В, 60ВТ, 600 ЛМ, ТИП ЦОКОЛЯ В22D	Штука	10.00000	375.00	3 750.00	60 календарных дней	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоқсан, здание 34.Период закупа 2021г	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	

9	ЛАМПА Ц215-225-10 В15/18 ЛАМПА Ц215-225-10 В15/18	Штука	1 000.00000	438.00	438 000.00	60 календарных дней	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан, здание 34.Период закупа 2021г	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
10	БИРКИ ДЛЯ МАРКИРОВКИ КАБЕЛЯ (ТРЕУГ.) БИРКИ ДЛЯ МАРКИРОВКИ КАБЕЛЯ (ТРЕУГ.)	Штука	100.00000	11.00	1 100.00	60 календарных дней	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан, здание 34.Период закупа 2021г	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
11	ОКОНЦЕВАТЕЛЬ ПРОВОДОВ ОП ТУ 36-1145-84 ОКОНЦЕВАТЕЛЬ ПРОВОДОВ ОП ТУ 36-1145-84	Штука	1 000.00000	52.00	52 000.00	60 календарных дней	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан, здание 34.Период закупа 2021г	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
12	НАКОНЕЧНИК КАБЕЛЬНЫЙ АЛЮМО-МЕДНЫЕ ТАМ 95-12-13 НАКОНЕЧНИК КАБЕЛЬНЫЙ АЛЮМО-МЕДНЫЕ ТАМ 95-12-13	Штука	25.00000	134.00	3 350.00	60 календарных дней	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан, здание 34.Период закупа 2021г	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
13	НАКОНЕЧНИК КАБЕЛЬНЫЙ АЛЮМИНИЕВЫЙ ТА 95-12-13 НАКОНЕЧНИК КАБЕЛЬНЫЙ АЛЮМИНИЕВЫЙ ТА 95-12-13	Штука	40.00000	116.00	4 640.00	60 календарных дней	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан, здание 34.Период закупа 2021г	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
14	УГОЛОК ПЕРФОРИРОВАННЫЙ 35*35 УГОЛОК ПЕРФОРИРОВАННЫЙ 35*35	Штука	30.00000	313.00	9 390.00	60 календарных дней	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан, здание 34.Период закупа 2021г	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
15	ФОНАРЬ-ПРОЖЕКТОР 1000 ПЕРЕНОСНОЙ ФОНАРЬ -ПРОЖЕКТОР 27,5 X Д11,0 СМ, СО СВЕТОДИОДОМ, АККУМУЛЯТОРНЫЙ, ДВА УРОВНЯ ЯРКОСТИ: МАКСИМАЛЬНЫЙ 100%, ЭКОНОМИЧНЫЙ 20%. ДАЛЬНОСТЬ: ПРИ 100% ЯРКОСТИ ДО 650М., ПРИ 20% ЯРКОСТИ ДО 300М. СВЕТОВОЙ ПОТОК: ПРИ 100% ЯРКОСТИ 330 ЛЮМЕН, ПРИ 20% ЯРКОСТИ 70 ЛЮМЕН	Штука	2.00000	18 517.00	37 034.00	60 календарных дней	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ.Период закупа 2021г.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
16	УДЛИНИТЕЛЬ 50М КГ 3Х2,5 НА КАТУШКЕ УДЛИНИТЕЛЬ 50М КГ 3Х2,5 НА КАТУШКЕ	Штука	1.00000	23 191.00	23 191.00	60 календарных дней	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ.Период закупа 2021г.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
17	СВЕТОДИОДНАЯ ЛАМПА Е14, 7Вт, СВЕТОВОЙ ПОТОК 630ЛМ, 4200К, 50Х86ММ СВЕТОДИОДНАЯ ЛАМПА Е14, 7Вт, СВЕТОВОЙ ПОТОК 630ЛМ, 4200К, 50Х86ММ	Штука	40.00000	354.00	14 160.00	60 календарных дней	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ.Период закупа 2021г.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
18	ПЕРЕНОСКА ДИОДНАЯ ТРУБКА 12В 5М ПЕРЕНОСКА ДИОДНАЯ ТРУБКА 12В 5М	Штука	2.00000	3 625.00	7 250.00	60 календарных дней	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ.Период закупа 2021г.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
19	КАБЕЛЬНЫЙ ЛОТОК ЛЛ-150 L=3М КАБЕЛЬНЫЙ ЛОТОК ЛЛ-150 L=3М	Штука	17.00000	4 566.00	77 622.00	60 календарных дней	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ.Период закупа 2021г.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
20	КАБЕЛЬНЫЙ ЛОТОК ЛЛ-200 3000ММ ГОСТ 14918-80 КАБЕЛЬНЫЙ ЛОТОК ЛЛ-200 3000ММ ГОСТ 14918-80	Штука	10.00000	5 100.00	51 000.00	60 календарных дней	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ.Период закупа 2021г.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
21	КЛЕММА ЗАЖИМНАЯ 222 - 415 КЛЕММА ЗАЖИМНАЯ 222 - 415	Штука	25.00000	141.00	3 525.00	60 календарных дней	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ.Период закупа 2021г.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
22	КЛЕММА ЗАЖИМНАЯ 222 - 413 КЛЕММА ЗАЖИМНАЯ 222 - 413	Штука	25.00000	187.00	4 675.00	60 календарных дней	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ.Период закупа 2021г.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
23	КРЫШКА ЛОТКА КЛ-150.001 КРЫШКА ЛОТКА КЛ-150.001	Штука	17.00000	3 362.00	57 154.00	60 календарных дней	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ.Период закупа 2021г.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
<b>ИТОГО</b>			<b>2 438.00000</b>		<b>2 213 480.00</b>					
					<b>с НДС</b>	<b>2 479 097.60</b>				

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до

22.12.2020 14:00:00

Ценовые предложения вскрываются

22.12.2020 14:00:00

<b>Контакты</b>		
<b>Контактное лицо</b>	<b>Е-mail для обращений</b>	<b>Номер контактного телефона</b>
Оленькова Алина Зуфаровна	Alina.Olenkova@kazakhmys.kz	+7 (721) 292-60-61

<b>Проект договора</b>	<b>Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых ТРУ</b>	
<a href="#">1.1_Договор поставки типовой 12.03.2020 (испр)-docx (/ru/Tender/dl/Contract/3705?validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoUnozV0QzSk9Zajg1UUV6enRCd2FNbVoxK1JubURKNDdWb1NWWHM3eWcwTw==)</a>	<a href="#">Объявление-xlsx (/ru/Tender/dl/Doc/3705?validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoUnozV0QzSk9Zajg1UUV6enRCd2FNbVoxK1JubURKNDdWb1NWWHM3eWcwTw==)</a>	<a href="#">Перечень требуемых документов-docx (/ru/Tender/dl/SupplierReq/3705?validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoUnozV0QzSk9Zajg1UUV6enRCd2FNbVoxK1JubURKNDdWb1NWWHM3eWcwTw==)</a>

<b>Дополнительные файлы</b>		
<a href="#">форма №5-docx (/ru/Tender/dl/File/3705?fid=1&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoUnozV0QzSk9Zajg1UUV6enRCd2FNbVoxK1JubURKNDdWb1NWWHM3eWcwTw==)</a>	<a href="#">(/ru/Tender/dl/File/3705?fid=2&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoUnozV0QzSk9Zajg1UUV6enRCd2FNbVoxK1JubURKNDdWb1NWWHM3eWcwTw==)</a>	<a href="#">(/ru/Tender/dl/File/3705?fid=3&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoUnozV0QzSk9Zajg1UUV6enRCd2FNbVoxK1JubURKNDdWb1NWWHM3eWcwTw==)</a>

<b>Документация по лотам</b>							
ЛОТ №	Краткое описание товара	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Файл	Кол-во принятых заявок
1	ФОНАРЬ НАЛОБНЫЙ 15	Штука	20.00000	33 929.00	678 580.00	<a href="#">(/ru/tender/dlot/3705?no=1&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoUnozV0QzSk9Zajg1UUV6enRCd2FNbVoxK1JubURKNDdWb1NWWHM3eWcwTw==)</a>	0
2	ФОНАРИК МАТАРИАЛ КОРПУСА НАТУРАЛЬНАЯ РЕЗИНА, НАПРЯЖЕНИЕ ЛАМПЫ 2.4В, КОЛИЧЕСТВО БАТАРЕЙ 2	Штука	20.00000	3 750.00	75 000.00	<a href="#">(/ru/tender/dlot/3705?no=2&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoUnozV0QzSk9Zajg1UUV6enRCd2FNbVoxK1JubURKNDdWb1NWWHM3eWcwTw==)</a>	0
3	ФОНАРЬ ПЕРЕНОСНОЙ СВЕТОДИОДНЫЙ МОЩНОСТЬ ЛАМПЫ 1ВТ ДАЛЬНОСТЬ СВЕТОВОГО ЛУЧА 200 М	Штука	14.00000	28 571.00	399 994.00	<a href="#">(/ru/tender/dlot/3705?no=3&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoUnozV0QzSk9Zajg1UUV6enRCd2FNbVoxK1JubURKNDdWb1NWWHM3eWcwTw==)</a>	0
4	РОЗЕТКА РА10-403 (О/У 2-Я 250В 10А)	Штука	20.00000	321.00	6 420.00	<a href="#">(/ru/tender/dlot/3705?no=4&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoUnozV0QzSk9Zajg1UUV6enRCd2FNbVoxK1JubURKNDdWb1NWWHM3eWcwTw==)</a>	0
5	СОЕДИНИТЕЛЬНАЯ КОРОБКА КСП-25	Штука	5.00000	19 413.00	97 065.00	<a href="#">(/ru/tender/dlot/3705?no=5&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoUnozV0QzSk9Zajg1UUV6enRCd2FNbVoxK1JubURKNDdWb1NWWHM3eWcwTw==)</a>	0
6	ЗАЕМЛЕНИЯ ПЕРЕНОСНОЕ РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬНЫХ УСТРОЙСТВ ПЗРУ-10 (50 КВ.ММ)	Штука	10.00000	16 625.00	166 250.00	<a href="#">(/ru/tender/dlot/3705?no=6&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoUnozV0QzSk9Zajg1UUV6enRCd2FNbVoxK1JubURKNDdWb1NWWHM3eWcwTw==)</a>	0
7	ЛАМПА СВЕТОДИОДНАЯ 12V-5W E27	Штука	5.00000	466.00	2 330.00	<a href="#">(/ru/tender/dlot/3705?no=7&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoUnozV0QzSk9Zajg1UUV6enRCd2FNbVoxK1JubURKNDdWb1NWWHM3eWcwTw==)</a>	0
8	ЛАМПА НАКАЛИВАНИЯ ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНАЯ 75В, 60ВТ, 600 ЛМ, ТИП ЦОКОЛЯ В22D	Штука	10.00000	375.00	3 750.00	<a href="#">(/ru/tender/dlot/3705?no=8&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoUnozV0QzSk9Zajg1UUV6enRCd2FNbVoxK1JubURKNDdWb1NWWHM3eWcwTw==)</a>	0
9	ЛАМПА Ц215-225-10 В15/18	Штука	1 000.00000	438.00	438 000.00	<a href="#">(/ru/tender/dlot/3705?no=9&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoUnozV0QzSk9Zajg1UUV6enRCd2FNbVoxK1JubURKNDdWb1NWWHM3eWcwTw==)</a>	0
10	БИРКИ ДЛЯ МАРКИРОВКИ КАБЕЛЯ (ТРЕУГ.)	Штука	100.00000	11.00	1 100.00	<a href="#">(/ru/tender/dlot/3705?no=10&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoUnozV0QzSk9Zajg1UUV6enRCd2FNbVoxK1JubURKNDdWb1NWWHM3eWcwTw==)</a>	0
11	ОКОНЦЕВАТЕЛЬ ПРОВОДОВ ОП ТУ 36-1145-84	Штука	1 000.00000	52.00	52 000.00	<a href="#">(/ru/tender/dlot/3705?no=11&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoUnozV0QzSk9Zajg1UUV6enRCd2FNbVoxK1JubURKNDdWb1NWWHM3eWcwTw==)</a>	0
12	НАКОНЕЧНИК КАБЕЛЬНЫЙ АЛЮМО-МЕДНЫЕ ТАМ 95-12-13	Штука	25.00000	134.00	3 350.00	<a href="#">(/ru/tender/dlot/3705?no=12&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoUnozV0QzSk9Zajg1UUV6enRCd2FNbVoxK1JubURKNDdWb1NWWHM3eWcwTw==)</a>	0
13	НАКОНЕЧНИК КАБЕЛЬНЫЙ АЛЮМИНИЕВЫЙ ТА 95-12-13	Штука	40.00000	116.00	4 640.00	<a href="#">(/ru/tender/dlot/3705?no=13&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoUnozV0QzSk9Zajg1UUV6enRCd2FNbVoxK1JubURKNDdWb1NWWHM3eWcwTw==)</a>	0
14	УГОЛОК ПЕРФОРИРОВАННЫЙ 35*35	Штука	30.00000	313.00	9 390.00	<a href="#">(/ru/tender/dlot/3705?no=14&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoUnozV0QzSk9Zajg1UUV6enRCd2FNbVoxK1JubURKNDdWb1NWWHM3eWcwTw==)</a>	0
15	ФОНАРЬ-ПРОЖЕКТОР 1000	Штука	2.00000	18 517.00	37 034.00	<a href="#">(/ru/tender/dlot/3705?no=15&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoUnozV0QzSk9Zajg1UUV6enRCd2FNbVoxK1JubURKNDdWb1NWWHM3eWcwTw==)</a>	0
16	УДЛИНИТЕЛЬ 50М КГ 3Х2,5 НА КАТУШКЕ	Штука	1.00000	23 191.00	23 191.00	<a href="#">(/ru/tender/dlot/3705?no=16&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoUnozV0QzSk9Zajg1UUV6enRCd2FNbVoxK1JubURKNDdWb1NWWHM3eWcwTw==)</a>	0
17	СВЕТОДИОДНАЯ ЛАМПА Е14, 7ВТ, СВЕТОВОЙ ПОТОК 630ЛМ, 4200К, 50Х86ММ	Штука	40.00000	354.00	14 160.00	<a href="#">(/ru/tender/dlot/3705?no=17&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoUnozV0QzSk9Zajg1UUV6enRCd2FNbVoxK1JubURKNDdWb1NWWHM3eWcwTw==)</a>	0
18	ПЕРЕНОСКА ДИОДНАЯ ТРУБКА 12В 5М	Штука	2.00000	3 625.00	7 250.00	<a href="#">(/ru/tender/dlot/3705?no=18&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoUnozV0QzSk9Zajg1UUV6enRCd2FNbVoxK1JubURKNDdWb1NWWHM3eWcwTw==)</a>	0
19	КАБЕЛЬНЫЙ ЛОТОК ЛЛ-150 L=3М	Штука	17.00000	4 566.00	77 622.00	<a href="#">(/ru/tender/dlot/3705?no=19&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoUnozV0QzSk9Zajg1UUV6enRCd2FNbVoxK1JubURKNDdWb1NWWHM3eWcwTw==)</a>	0
20	КАБЕЛЬНЫЙ ЛОТОК ЛЛ-200 3000ММ ГОСТ 14918-80	Штука	10.00000	5 100.00	51 000.00	<a href="#">(/ru/tender/dlot/3705?no=20&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoUnozV0QzSk9Zajg1UUV6enRCd2FNbVoxK1JubURKNDdWb1NWWHM3eWcwTw==)</a>	0

21	КЛЕММА ЗАЖИМНАЯ 222 - 415	Штука	25.00000	141.00	3 525.00	<a href="http://ru.tender/d/lot/3705?no=21&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoUnozV0QzSk9Zajg1UUV6enRCd2FNbVoxK1JubURKNDdWb1NWWHM3eWcwTw==">/ru/tender/d/lot/3705? no=21&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoUnozV0QzSk9Zajg1UUV6enRCd2FNbVoxK1JubURKNDdWb1NWWHM3eWcwTw==</a>	0
22	КЛЕММА ЗАЖИМНАЯ 222 - 413	Штука	25.00000	187.00	4 675.00	<a href="http://ru.tender/d/lot/3705?no=22&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoUnozV0QzSk9Zajg1UUV6enRCd2FNbVoxK1JubURKNDdWb1NWWHM3eWcwTw==">/ru/tender/d/lot/3705? no=22&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoUnozV0QzSk9Zajg1UUV6enRCd2FNbVoxK1JubURKNDdWb1NWWHM3eWcwTw==</a>	0
23	КРЫШКА ЛОТКА КП-150.001	Штука	17.00000	3 362.00	57 154.00	<a href="http://ru.tender/d/lot/3705?no=23&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoUnozV0QzSk9Zajg1UUV6enRCd2FNbVoxK1JubURKNDdWb1NWWHM3eWcwTw==">/ru/tender/d/lot/3705? no=23&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoUnozV0QzSk9Zajg1UUV6enRCd2FNbVoxK1JubURKNDdWb1NWWHM3eWcwTw==</a>	0

\* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

\*\* Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

**Требования к языку составления и представления тендерной (конкурсной) заявки, договора о закупках в соответствии с законодательством Республики Казахстан о языках:**

Конкурсная заявка, подготовленная потенциальным поставщиком, а также вся корреспонденция и документы касательно конкурсной заявки, составляются и представляются на государственном и (или) русском языке.